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BLUE DRAGON

Cena 25,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0181

Producent Brak

Opis produktu

Blue Dragon jest jedną z dwóch epickich pozycji RPGprzygotowanych przez japońskie studio
Mistwalker na premierękonsoli Microsoft Xbox 360 w Japonii. Projekt, wspierany
przeztwórcę mangi i anime – Akirę Toriyamę –, wydany został przezMicrosoft.

Blue Dragon jest jedną z dwóch epickichpozycji RPG przygotowanych przez japońskie studio Mistwalker napremierę konsoli
Microsoft Xbox 360 w Japonii. Projekt, wspieranyprzez twórcę mangi i anime – Akirę Toriyamę –, wydany został przezMicrosoft.
Warto odnotować, iż producentem jest także HironobuSakaguchi, twórca 7, 8 oraz 9 części Final Fantasy. Autoremmuzyki do
gry jest Nobuo Uematsu, autor również kojarzony przedewszystkim z Finalami.

W grze wcielamy się w młodego chłopaka imieniemShu. Wspierany przez grupkę oddanych przyjaciół stara się onprzeszkodzić
staremu Nene w podbiciu świata przy pomocy posiadanychprzez niego magicznych umiejętności. Już przy początku
rozgrywkibohaterowie zdobywają analogiczną moc – ich cienie stają sięgotowymi do boju potworami, które posłusznie
wypełniają wolę swoichposiadaczy. To właśnie cienie stanowią naszą główną siłęuderzeniową w Blue Dragonie, jako że sami
bohaterowie nieprzejawiają szczególnej tężyzny fizycznej. Gra ma liniowy charakteri zapewnia około 40 do 50 godzin
rozgrywki. Nie jest przy tym zbyttrudna i nawet niedoświadczony gracz jRPG bez trudu poradzi sobie zjej ukończeniem. Mieści
się ona na trzech płytach DVD. Pod koniecrozgrywki, tuż przed ostatecznym starciem z siłami zła, graczotrzymuje szereg
bonusowych zadań do wykonania – stanowią oneznaczącą grupę na liście Achievementów gry, a także umożliwiajązdobycie
najpotężniejszych przedmiotów i umiejętności.

Możliwości konsoli X360 pozwoliły twórcom nastworzenie niezwykle pięknego i „żywego” świata, pełnego miast,krain oraz
wiosek zamieszkiwanych przez niezliczone ilościzłożonych graficznie postaci. Technologia HDTV umożliwia uzyskanieostrego,
pozbawionego zniekształceń obrazu. Dźwięk oraz muzykazostały stworzone w oparciu o system Dolby Digital 5.1
zapewniającyniezwykłe doznania słuchowe.

Film: http://www.youtube.com/v/7FegbVr5QBA%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1.
Wersja Językowa: POLSKI
Multiplayer: NIE
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